
05/04/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.0 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 12/03/2017 MADRID 564 800 800

 08.8 M 7236 ANDEYRO RUIZ, TOMAS ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 12/03/2017 MADRID 565 880 880

 08.8 M 3529 PALMA LOPEZ, PABLO ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 12/03/2017 MADRID 563 880 880

 09.3 M 5916 MORATO NIETO, PEDRO ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 12/03/2017 MADRID 566 930 930

 09.4 M 5920 DIAZ PALOMARES, PELAYO ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 12/03/2017 MADRID 560 940 940

 10.0 M 6852 DEL REY FERNANDEZ, ENRIQUE ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 12/03/2017 MADRID 559 1000 1000

 10.2 M 5918 MONTORO FERNANDEZ, GUILLERMO ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 12/03/2017 MADRID 561 1020 1020

 10.2 M 7241 OREJAS VAZQUEZ, ALEJANDRO ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 12/03/2017 MADRID 562 1020 1020

M 10636 ARA GARCES, SANTIAGO ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 734

M 10570 CARVAJAL GARCÍA, PABLO ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 736

M 10854 GONZALEZ SANCHEZ, IGNACIO ESP 10 Sagrado Corazon Chamartin 163

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 1432 ARANGUREN GARROTE, PABLO ESP 5 Sagrado Corazon Chamartin 905

M 5893 USSIA MARTIN-ARTAJO, JAIME ESP 4 Sagrado Corazon Chamartin 906

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.4 M 1251 DIAZ COUTINHO, DIEGO ALEXANDRE ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 24/04/2016 MADRID 809 940 1010

 10.1 M 5900 DURAN SORIA, PEDRO ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 12/03/2017 MADRID 811 1010 1010

 10.5 M 94 DURAN SORIA, ANTONIO ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 12/03/2017 MADRID 810 1050 1050

M 6724 ALDANONDO SUAREZ DE TANGIL, ALEJANDRO ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 805

M 10919 ALVAREZ TORREJON, GUILLERMO ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 1118

M 5903 ALVAREZ-CAMPANA ILLESCAS, MANUEL ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 808

M 1435 ARANGUREN GARROTE, JOSE LUIS ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 806

M 5899 GARCIA LOPEZ, GONZALO ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 812

M 6729 GOMEZ-ACEBO GONZALEZ, BRUNO ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 813

M 6731 GOMEZ-ACEBO GONZALEZ, MIGUEL ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 807

M 5901 MONTORO FERNANDEZ, JAIME ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 814

M 10637 TAVIRA BUENO, PEDRO ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 1037

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,22 M 1251 DIAZ COUTINHO, DIEGO ALEXANDRE ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 24/04/2016 MADRID 809 322

M 6724 ALDANONDO SUAREZ DE TANGIL, ALEJANDRO ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 805

M 10919 ALVAREZ TORREJON, GUILLERMO ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 1118

M 5903 ALVAREZ-CAMPANA ILLESCAS, MANUEL ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 808

M 1435 ARANGUREN GARROTE, JOSE LUIS ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 806

M 94 DURAN SORIA, ANTONIO ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 810

M 5900 DURAN SORIA, PEDRO ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 811

M 5899 GARCIA LOPEZ, GONZALO ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 812

M 6729 GOMEZ-ACEBO GONZALEZ, BRUNO ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 813

M 6731 GOMEZ-ACEBO GONZALEZ, MIGUEL ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 807

M 5901 MONTORO FERNANDEZ, JAIME ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 814

M 10637 TAVIRA BUENO, PEDRO ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 1037

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,38 M 5916 MORATO NIETO, PEDRO ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 12/03/2017 MADRID 566 538 538

 2,39 M 3529 PALMA LOPEZ, PABLO ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 12/03/2017 MADRID 563 239 239

M 7236 ANDEYRO RUIZ, TOMAS ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 565

M 10636 ARA GARCES, SANTIAGO ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 734

M 10570 CARVAJAL GARCÍA, PABLO ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 736

M 6852 DEL REY FERNANDEZ, ENRIQUE ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 559

M 5920 DIAZ PALOMARES, PELAYO ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 560

M 5918 MONTORO FERNANDEZ, GUILLERMO ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 561

M 7241 OREJAS VAZQUEZ, ALEJANDRO ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 562

Longitud MASC. AL_AM

Peso (2kg) MASC. AL_BM

50m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_IM

60m MASC. AL_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores Sagrado Corazón 5 Abril

Fecha Inicio Fecha Fin 05/04/2017

EN ROJO: NO ADMITIDOS



05/04/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores Sagrado Corazón 5 Abril

Fecha Inicio Fecha Fin 05/04/2017

M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 564

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 1432 ARANGUREN GARROTE, PABLO ESP 5 Sagrado Corazon Chamartin 905

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 6852 DEL REY FERNANDEZ, ENRIQUE ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 559

M 5918 MONTORO FERNANDEZ, GUILLERMO ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 561

M 7241 OREJAS VAZQUEZ, ALEJANDRO ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 562

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 1435 ARANGUREN GARROTE, JOSE LUIS ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 806

M 94 DURAN SORIA, ANTONIO ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 810

M 5900 DURAN SORIA, PEDRO ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 811

M 5899 GARCIA LOPEZ, GONZALO ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 812

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.1 M 10720 GIL RUIZ, LUCIA ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 12/03/2017 MADRID 759 910 910

 09.1 M 5892 MORATO NIETO, CATALINA ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 12/03/2017 MADRID 571 910 910

 09.5 M 5879 SILVELA DE VEGA, ALEJANDRA ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 12/03/2017 MADRID 572 950 950

 09.6 M 10569 BORREGO GONZÁLEZ-GORDÓN, CONSTANZA ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 12/03/2017 MADRID 735 960 960

 10.0 M 1434 GALLO GIMENEZ, CELIA ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 698 1000

M 7237 CABELLO MESEGUER, IRENE ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 567

M 5891 CALVO GUTIERREZ, BLANCA ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 569

M 10853 GIL RUIZ, MARIA ESP 11 Sagrado Corazon Chamartin 162

M 6735 HERNANDEZ PARDO, DANIELA ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 570

M 7238 LOPEZ GONZALO, CAROLINA ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 568

M 5908 MONTOYA MARTIN DE LOS RIOS, CAYETANA ESP 10 Sagrado Corazon Chamartin 125

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 1254 CALVO GUTIERREZ, MARIA ESP 5 Sagrado Corazon Chamartin 907

M 5887 DE LA VEGA SOLERA, INES ESP 5 Sagrado Corazon Chamartin 909

M 326 FREIRE TORRES, MONICA ESP 5 Sagrado Corazon Chamartin 908

M 5886 PEREZ ASENSIO, ANA ESP 4 Sagrado Corazon Chamartin 910

M 10571 TAVIRA BUENO, ALEGRÍA ESP 4 Sagrado Corazon Chamartin 1148

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 5910 BRAVO NOVILLO-FERTELL, MARTA ESP 3 Sagrado Corazon Chamartin 932

M 5914 GARCIA CABESTREROS, ELENA ESP 3 Sagrado Corazon Chamartin 933

M 5882 GARCIA LOPEZ DE ASIAIN, ANA ESP 3 Sagrado Corazon Chamartin 934

M 10721 SILVELA DE VEGA, SONSOLES ESP 3 Sagrado Corazon Chamartin 1133

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.2 M 323 PAYNE SEYLLER, GABRIELA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 12/03/2017 MADRID 825 920 920

 09.8 M 8991 GARCIA TOME, NATALIA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 12/03/2017 MADRID 822 980 980

 09.9 M 10137 PASCUAL ORTEGA, YOLOT ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 24/01/2016 POZUELO DE ALARCÓN 994 990

 10.7 M 1249 LOPEZ GONZALO, MARTA ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 12/03/2017 MADRID 818 1070 1070

 11.3 M 9006 MARTIN MEDIAVILLA, NATALIA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 21/11/2015 ALCORCÓN 823 1130

 11.5 M 9013 MOLINERO AMANN, SOFIA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 07/05/2016 ALCOBENDAS 824 1150

M 10719 ALDANONDO SUAREZ DE TANGIL, AMALIA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 1094

M 10568 ALVAREZ NOGAR, MARIA BELEN ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 1038

M 6906 CELESTINO PEREA, CLAUDIA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 821

M 703 GALLO GIMENEZ, MARTA ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 817

60m FEM. AL_IF

60m FEM. AL_CF

60m FEM. AL_AF

1.000m Marcha MASC. en pista_BM

1.000m Marcha MASC. en pista_AM

50m FEM. AL_BF

1.000m Marcha MASC. en pista_IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



05/04/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores Sagrado Corazón 5 Abril

Fecha Inicio Fecha Fin 05/04/2017

M 5890 MONTOYA MARTIN DE LOS RIOS, JULIA ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 819

M 5877 RUIZ DE AZUA SANCHEZ-IZQUIERDO, LUCIA ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 820

M 5881 USSIA MARTIN-ARTAJO, BLANCA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 826

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,93 M 323 PAYNE SEYLLER, GABRIELA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 24/04/2016 MADRID 825 293

 2,84 M 10137 PASCUAL ORTEGA, YOLOT ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 24/01/2016 POZUELO DE ALARCÓN 994 284

 2,81 M 9013 MOLINERO AMANN, SOFIA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 07/02/2016 MAJADAHONDA 824 281

M 10568 ALVAREZ NOGAR, MARIA BELEN ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 1038

M 6906 CELESTINO PEREA, CLAUDIA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 821

M 703 GALLO GIMENEZ, MARTA ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 817

M 8991 GARCIA TOME, NATALIA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 822

M 1249 LOPEZ GONZALO, MARTA ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 818

M 9006 MARTIN MEDIAVILLA, NATALIA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 823

M 5890 MONTOYA MARTIN DE LOS RIOS, JULIA ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 819

M 5877 RUIZ DE AZUA SANCHEZ-IZQUIERDO, LUCIA ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 820

M 5881 USSIA MARTIN-ARTAJO, BLANCA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 826

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,28 M 5892 MORATO NIETO, CATALINA ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 12/03/2017 MADRID 571 528 528

 3,77 M 10569 BORREGO GONZÁLEZ-GORDÓN, CONSTANZA ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 12/03/2017 MADRID 735 377 377

 3,18 M 5879 SILVELA DE VEGA, ALEJANDRA ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 12/03/2017 MADRID 572 318 318

M 5891 CALVO GUTIERREZ, BLANCA ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 569

M 1434 GALLO GIMENEZ, CELIA ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 698

M 10720 GIL RUIZ, LUCIA ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 759

M 6735 HERNANDEZ PARDO, DANIELA ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 570

M 7238 LOPEZ GONZALO, CAROLINA ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 568

M 5908 MONTOYA MARTIN DE LOS RIOS, CAYETANA ESP 10 Sagrado Corazon Chamartin 125

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 10571 TAVIRA BUENO, ALEGRÍA ESP 4 Sagrado Corazon Chamartin 1148

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 5910 BRAVO NOVILLO-FERTELL, MARTA ESP 3 Sagrado Corazon Chamartin 932

M 10721 SILVELA DE VEGA, SONSOLES ESP 3 Sagrado Corazon Chamartin 1133

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 7237 CABELLO MESEGUER, IRENE ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 567

M 7238 LOPEZ GONZALO, CAROLINA ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin 568

M 5879 SILVELA DE VEGA, ALEJANDRA ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 572

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 10719 ALDANONDO SUAREZ DE TANGIL, AMALIA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 1094

M 9013 MOLINERO AMANN, SOFIA ESP 6 Sagrado Corazon Chamartin 824

M 7326 VEGA RODRIGUEZ, ROCIO ESP 6 A.D. Marathon 34

1.000m Marcha FEM. en pista_CF

1.000m Marcha FEM. en pista_BF

1.000m Marcha FEM. en pista_AF

Longitud FEM. AL_AF

Peso (2kg) FEM AL_BF

1.000m Marcha FEM. en pista_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS


